Hengs|

FILTRATION
£t kg s RC 51402 114
B E% f-l-_l}:ﬁ%% BRZS : 2023-06

T : 2021-04

%S 100 FLEN 0160 % 0630 ; 100 FLE 0045, 0055, 0120

74 DIN 24550 B 2AFRR~ : 0160 E 0630
FFE RS AFRR ST : 0045, 0055, 0120
NFREFS 100 bar

mA#EORST SAE 3"

T{EEE -10 °C & +100 °C

H7590

B# RH

A& mEE - SEITERFEE S

RIF, #5& 1 - SRS

i, W, M M, RERREL 2 - HEREIBEEHSD

ITH AR 3 - THAMMRSNERERGR

HRae 4 - BEIREHTEKSREG

ITHAE : AT E TR BT AT 5

#4 IEC 60947-5-2 MBS EEHEIE L 5

A sgigit 6

s ;7 FR

BAR ® _ mremzsaomes

BERT O EERTESTRE

£H85% 10, 11 Bk R

ESHRA 1 AT

2 kR _— E£Bh 3D T EH NG TR R BT
’ ’ - EREIE

- iEMEHR RS



214 RBHFHEERFRERTEAE | RE
it

100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055, 0120 | RC 51402/06.23

AR S BRI, FEAOMHONTRIXTEUREZ=R

o5 -
Bt

AT R ER R E AR IR TR A,

BEEETRURBRZIT AR R A SRS,
NRGEHRAERFGERGIFNAERE, RHR TR
= RERNEENAN.

BHLENREEE, MREZEURNSENR

HATIERER)

ki

BXEMER, WSARINN SERET T

HiPETE

WIERREAR LHEE T BI%EFfE TR, BFHiPE R
w1 AE 2 M ARARF AR THEITERE BFAXTH
WRBMITH, BFAXTHSBREPERRERF R BT
PR HITEIRE

Tt Lk

fERHAIEY "FilterSelect” #Xf, FTLLERZFS FIEEAYITLIRS.
BESATHR
http://www filterselect.de,

BiEFREL

gii R iR AR O L fh 45 1 i LR T FE AR TR RS B R
£]R

BT Tl S SsF U HTS B A &, #liEMERTE
ISO 9001:2015, LT EENREEERFER AT,

B FRYE 51402 MR EN AR ENTRBEENREHLE, #FE
EHig#&E4 97/23/EG (DGRL) £ 2.1.4 FE 1 £HAE, %
T, #R#E DGRL M 3.6 ¥ 1 FMERER, MEHEKFIR
BT CEN 1/19) , MRESER2%E DGRL ., B
A4£F CE #Rid.



RC 51402/06.23 | 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 RE | BB RABRTELST 3/14

ITHRE
iTiEsEn i . ,
100 N n 0 V5,OTSO 0

Eh W FEER
100 bar =100 0= 7T
it Z2 = EH
4 DIN 24550 EiEd: il
Y& BT RS = FLEN 0= v
ﬁﬁﬂ%&%ﬁ&%m% T
i.?E Bidigss =FLE M= NBR Z$4
AR V= FKM 22544
FLEN... = 0160 0250 0400 0630 freres
FL’E... = 0045 0055 0120 S0 = SAE i
f{ﬁ#’%&‘ um #ripigREs
= = Ak N
FENSBAR, THS - V5, 0 ig;’;g’ﬁgﬁo{ﬁ
G10, G25 =G... —
R, AAEE P10 =P... SEiE
4@m3HE (1ISO 16889) 0= x
WL, RAEE 9= 7 bar
PWR3, PWR10, PWR20 =PWR..
EE
RSHRABIFEE
30 bar =A
160 bar =C
THES
FRAERAFI T =100 °C =0...
FRAEMR =..0
L= R =..D"
E ITERRA
7 =0 100 FLE 0045 PWR10-A00-09V5, 0-SOMO0O
R T T T

1. n 70T
E FJHE
it =1. M= NBR Z$i4
AR V= FKM Z£H44
FLEN... = 0160 0250 0400 0630 " %ijal‘ﬂ
FLE... = 0045 0055 0120 0= TG R 0
HIEARE pm ]
A o 0...= FRAEHEF T =100 °C
AENEELNM, "EE : G10, G25 =G... ..0= ﬁ/EM:H
HRIE, RAIEE : P10 =P... DV = Ly
“%3HE (1ISO 16889)
IBLT 4, AA[iEiE - PWR3, PWR10, PWR20 =PWR..

E=

BB ABIES —_—

30 bar =A VIR :

160 bar =C 1. 0045 PWR10-A00-0-M
D RS FKM ZEH 4%

2 £54 DIN 55350 T18 RIS E IR EIER M



4/14 RSB RAERTEAT | BE 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 | RC 51402/06.23

HIERS
HEENERITIESE, SIREERD 10 um FEATRESH 100 bar
ns FHE /min WS
7E v =30 mm?/s ¥ Ap = 0.8 bar BIZHETF
100 FLEN 0160 PWR10-A00-09V5,0-SOMO00 317 R928000536
100 FLEN 0250 PWR10-A00-09V5,0-SOMO00 416 R928000537
100 FLE 0045 PWR10-A00-09V5,0-SOM00 496 R928000540
100 FLE 0055 PWR10-A00-09V5,0-SOM00 537 R928000541
100 FLEN 0400 PWR10-A00-09V5,0-SOMO00 885 R928000538
100 FLEN 0630 PWR10-A00-09V5,0-SOMO00 1129 R928000539
100 FLE 0120 PWR10-A00-09V5,0-SOMO00 1355 R928000542

WE B ERITIEE, SIEHERD 3 pm FAAFRENH 100 bar

e #E Umin YES
7E v =30 mm?/s 0 Ap = 0.8 bar B9ZHET

100 FLEN 0160 PWR3-A00-09V5,0-SOMO00 135 R928000529
100 FLEN 0250 PWR3-A00-09V5,0-SOM00 210 R928000530
100 FLE 0045 PWR3-A00-09V5,0-SOM00 310 R928000533
100 FLE 0055 PWR3-A00-09V5,0-SOM00 385 R928000534
100 FLEN 0400 PWR3-A00-09V5,0-SOM00 390 R928000531
100 FLEN 0630 PWR3-A00-09V5,0-SOMO00 610 R928000532
100 FLE 0120 PWR3-A00-09V5,0-SOM00 960 R928000535

FHFBHERTIESE, SBBED 10 pm FHAFRESH 100 bar

i R Umin vES
7 v =30 mm?/s ¥ Ap = 0.8 bar BIZHETF

100 FLEN 0160 PWR10-C00-00V5,0-SOMO00 317 R928000578
100 FLEN 0250 PWR10-C00-00V5,0-SOM00 416 R928000579
100 FLE 0045 PWR10-C00-00V5,0-SOMO00 496 R928000582
100 FLE 0055 PWR10-C00-00V5,0-SOM00 537 R928000583
100 FLEN 0400 PWR10-C00-00V5,0-SOM00 885 R928000580
100 FLEN 0630 PWR10-C00-00V5,0-SOM00 1129 R928000581
100 FLE 0120 PWR10-C00-00V5,0-SOM00 1355 R928000584

AHFEAVERITIES, SIBKEERD 3 pm FAAFREN % 100 bar

e iR Umin YES
7£ v =30 mm?%s 1 Ap = 0.8 bar BIRET

100 FLEN 0160 PWR3-C00-00V5,0-SOM00 135 R928000571
100 FLEN 0250 PWR3-C00-00V5,0-SOM00 210 R928000572
100 FLE 0045 PWR3-C00-00V5,0-SOM00 310 R928000575
100 FLE 0055 PWR3-C00-00V5,0-SOM00 385 R928000576
100 FLEN 0400 PWR3-C00-00V5,0-SOM00 390 R928000573
100 FLEN 0630 PWR3-C00-00V5,0-SOM00 610 R928000574

100 FLE 0120 PWR3-C00-00V5,0-SOMO00 960 R928000577




RC 51402/06.23 | 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120

TN : fiPETRNETFARITH

BRE | RS EERAAREELT 5/14

01 02 03
WE| - -
#iPig RS
o1 |mFALLM WE
=58
02 | 1 NS 1SP
2 NEMRE, 34 LED 2SP
2 PMERE. 34 LED. {ES4%IEi% 30 °C [86 F] 2SPSU
L
03 | EFEARIEE M12x1, 4 &t M12x1
KA, 2-4t, &t A &4 EN-175301-803 EN175301-803

HFFRTHBYES
YiElS s B Bing sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 T
R928028410 WE-2SP-M12x1 B (75 % B)/ ) M12x1 oA
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 EHflS (100 % B !
WE-1SP- s )
R928036318 EN175301-803 & 1 EN 175301-803 T
EhickESL (RAXARIFHRE:50V)
ERFHERBAEERL M12x1 BRFAXTE
EATHIRETIERE. BYIEEL Po9 B K24 4 5t - E]r
M12x1 B AR, X S
e n E 'B-'
=)
#1¥}S R900031155 8y

EATFH 3 KKEHR PVC B4R K24-3m 4 §t
M12x1 i & k.

Y

—A

~| K

XS

HASEM 4 x 0.34 mm? - g @
HARIE - 176 288 8y
3ER 426 )

¥1#15S R900064381

41,5 [1.63]

ITEERG

TiEss
#IPIERES ¢

100 FLE 0045 PWR10-A00-09V5, 0-SOMO00O
WE-1SP-M12x1

B PR R RH E ST I8EE, P, = 100 bar [1450 psi] w551E M, AFRR~T 0045, EFiRKEER 10 um BRI RH 14
AR (FiR) mMI2ABFAXTH , ERTHE DIN 515245 4k Eil HLP,

P : R928000540
%EIS . R928028409




6/14 RSB RAERTEAT | BE 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 | RC 51402/06.23

HigsRit

FilterSelect £ TR AT IABRMEF IR/ R, ATUREBILEEN. REMBERFESEILTIRF[HITIRT. IRHTESRBE
EREURTFRE. A ROSBEMMEE M.

ZEFRESS| RIETERIE.

R POF XA SRR AR, ZXHESMANSY. TURSHIRITTES (&4 MENRK
iE5

FilterSelect $#5 :
http://www_filterselect.de

AMERESMATEFEEMIES.

standard search

application: Ihvdraulics for industrial use and applications with lubricating oil ﬂ
Product category: |p|ease select EI
type: |please select v
pressure range: Ipiease select 7]
filter material: |p!ease select El
fineness: [please select V]
volume flow rate: I ||[]Fmin] |V|
viscosity:
* = working point ®  kin N (il
O  search via type of medium full-text search medium

Ip!ease select E [

[ please select M

temp 1:[Jr°c1 [t inviscosty 1: [ imm)

O dyn. Viscosity 1 [:][cp]dens'rty 1 ::] [kg/dm?] kin viscosity 1: [:](mm‘!s]
collapse pressure resistance 30 bar |v

according to 150 2941:
Start search O



RC 51402/06.23 | 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 WIE | USRS R AR RTEAT 7/14

s
FREHE . &
| T 7|
’ *41—° 3(-)
| ———2
| —Agl—o 4 |
: : ' |
B it | |7 = | |
- Fo1(4) |
A L R
A WE-1SP-M12x1
|
| % memw sk
| 3N [
| | | K& iBE > 30 °C Bt F% .
. 22|y 2R £100% | |
B i (ﬁfﬁﬁiﬁ) ¥y 4T LED ' 2
AFiEEEREN | |
= 30 °C/20 °C
HFFRTH 86 °F/68 °F » f-i 75% |
A | ;;/;e +|'=_ & LED |1(+)|
e , | 75% SZ 100% g%g LED |
| i : 3(-)!
' ooy | T T°
VAN WE 2SPSU-M12x1
|
L e i AEEE Lo
|;§§‘12%$“WE)I ’—[1 F3 S 100% [ |
| ® ﬁfﬁﬁoﬁ% N HE'KED ) | |
I o2 |
' 75% o o4 .
! —°\<l>-— N FRR 75% | |
| 3 I #f LED | |
. 6!
| j % o
' F BELED |
| 30|
Lo . 1]

WE-2SP-M12x1



8/14 RSB RAERTEAT | BE 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 | RC 51402/06.23

BAEE EXXLESHZIMINA, BFLEENER!)

By (BFAXTH)

HSEE EREAEREEL M12x 1, 4%
A EEBE A | &K1
B ESEE E1SP-Mi2x1V Eift/%i% | &K 150
E2SP VERH | 10230
AREERBENENEKANSE 20 VA ; 20W; (70 VA)
FRER E1SP-M12x1 i
E2SP-M12x1 EMRES A 75% BE
FENARES A 100% Bt
E2SPSU-M12x1 EMRLES A 75% BHE

MR EHF 100% B
7£ 30 °C [86 °F] RHMEEIRAEL,
1£ 20 °C [68 °F] BHs S B XA Rk

WL R F X E2SP Ry LED IE% (4% LED) ;75% AXm= (#®&LED)
HITER... 100% FX = (4 LED)

#F& EN 60529 HIBAHr2EEL IP 65

HEEMBEXT 24 Vi, SRHE—DNEMFIRERFRP FXMA,

EE  BTAXRTH:
- HEEAAREREEL M12 x 1 kg [lbs] | 0.1[0.22]




RC 51402/06.23 | 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 RE | REHISEERAERTELT 9/14

WERST (RS8R mm)

[y}
-

Al

Ad

It

o,

B2 B3

& DIN 24550 B9 FiiS BT i 23 oh 5T

1 =
xe B8R | 2R A1 | A2 |A32| A4 | B1 | B2 | B3 | B4 (03] C2| €c3 | c4| c5 |D1|D2
100 FLEN...| (1) | (kg) "

0160 2.1 22.4 | 351 160 SAE 2"

50 60 | 160 | 95 | 144 | 70 | 3000 psi | M12 | @200 | M16 |@ 140 | 21 | 22
0250 3.2 28.0 | 441 DN50

250

0400 5.1 34.0 |482 SAE 3"

65 70 | 195105 | 158 | 90 | 3000 psi | M16 | @240 | M16 |@ 170 | 22 | 20
0630 7.8 38.3 |[632 400 DN80

FE NSRRI A TR SRR R

i) #®R | EE
b A1 | A2 |A32| A4 | B1 | B2 | B3 | B4 1 2 4 D1 | D2
100 FLE... | () | (kg) " 3 3 c c cs | ¢C cs
0045 51 | 29.0 |591 400 SAE 2"
50 60 | 160 | 95 | 144 | 70 | 3000 psi | M12 |@ 200 | M16 | @ 140 | 21 | 22
0055 7.1 33 |759 568 DN50
SAE 3"
0120 143 | 49.2 |989| 65 | 750 | 70 | 195|105 | 158 | 90 | 3000 psi | M16 | @ 240 | M16 | @170 | 22 | 20
DN80

V' EEAATOERTMEPIERE. 2 ATIREERAIFEEE R,



10/14 EHESEERSAERFEAE | RE 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 | RC 51402/06.23

&R

100 FLEN 0160 - 0630
100 FLE 0045 - 0120

‘IEIIEIIIIIIIIIIIIIIEIII|Il|||'

|||||f||\

[l

FLEN 0160 0250 0400 0630
Mg
FLE 0045 0055 0120
we | § f#ik B
1 1 ITEEEINT ERhitRL ERAITHER "diEss
3 1 idiEsg = ERirRL ERAITHER e
4 1 Py Bt BREITHER R
5 1 HERgI24T 5.8 RS 4158
6 1 i RBRN ERAITHER "diEss
7 1 ZEE NBR/FKM BEIERITER diERE"
8 1 T {RERSW BERAITHER "diEs
9 1 HEIPE TR R ERhrRL ESAITHER YR ReE"
10 | 1 Eih 8257 W RS 789
11 | 4 M7 FLRET 8.8 R4S 633
12 | 2 1t NBR/FKM EEREITIER e
Eva =
T 88 S HFHAS 603
14 | 1 HEhE E Pty
R i e BT T
17 | 1 BIEEIR SE E

Fr B AP 4 S H0 R H E T IR



RC 51402/06.23 | 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045. 0055, 0120 WIE | UEREHR S RSARTELAT  11/14

TR
&4
X B 4P Res
01 02 03 04 05 06
lwlo|-fpot[-| -] [-] |
[o1 [#rimmes | w |
[02 [ B#ERSE | 0 |
S
| 03 [igitEZE M20x1.5 [ DO1 |
PIRES
04 | 2.2 bar [32psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
HiHE
05 | NBR Z$H4 M
FKM 224 v
BXIEED
06 | ¥I#REH 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
PIHREH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
YIHRIEH 8.0 bar [116 psi], 450 bar [6527 psi] 450
P B M 4irisRes
s X B MgEPisRes
R901025312 WO-D01-2.2-M-160
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066233 WO-D01-2.2-V-160
R901066235 WO-D01-5.0-V-450
3 AT AR BRI E DITHRIERER.
978038785 WODOLB.0M450 5% 3 WA MR EE S HEHEGMITSFAE
R928038784 WO-D01-8.0-V-450 T £ E fF s iR 4 SE B AT ER 4 R ED.

FRRESN FX M EHAE RIEORE

ITHREAER
D TR THEE
i HLP #4& DIN 51524 M .0
i KR E R
FUIR R HFA-E  #4& DIN 24320 M 0
ERIKER HFA-S  #4& DIN 24320 M D
KB HFC #& VDMA 24317 M D
BEERES HFD-R & VDMA 24317 Y% D
BHEE HFD-U & VDMA 24317 Y% D
aREEYRERN R ERG
Him=8EE (GTHFH) HETG & VDMA 24568 M ..D
A BiBR HEES #%& VDMA 24568 Y% .D
RZE HEPG & VDMA 24568 v ..D




12/14  EHESEERSAERFEAE | RE 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 | RC 51402/06.23

TR

P ERIEIE
XFIARATERT RS, TRER A B RIS R iSRS M T B 2 M AT TR A AR B B | SOMBAR #E

ISO 10771:2015-08

FE Bk it

RSN (SRi@idiuhi) ISO 16889:2008-06
Ap (EERE) FriEmhsk ISO 3968:2001-12
NEAEREME ISO 2943:1998-11
i E Syt ISO 2941:2009-04

ST DA IR AR S AR, EFMARTEMENREERARERALHE, $51S09001:2015,



RC 51402/06.23 | 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 WIE | UEREHRE R SR RTELAT  13/14
2%, il fngEr

2R R EiR

BT EERRIETIEER. XARER.

EEZEEREAE (FREL) MBSALE 4 BFDZESERN
BRT, BdiERIEE 1 BIBTEER ZE R &.
NGBS O O EHTRIPE, HRRRREREERS
B, BMERERELKN.

A g
ORERSEHEZ FREMFESESE !
ReEEEN !

FEIRENTIRRRN, EERTRFANOMTIRRE L OS5 SEE
W7 !

HEETET B A R R ENLIEAR !

T IRRT ERE ) BRI TR RS |

AEER M RREG AT EZREMZ R |
HEERZ I A REEMBSITIEES !

TARGR,

BT AHERURET/HERE (L8 5) ATRFHS, ESMEHE
HIE#ITRHL.

Hip

WRETERET, #iPETRAE 9 WA B RMER/5M
REFHIPETRNLGETIRE, WiERESEE, #A
BESHEITERIFR.

TEFFHERUIZET (GLE 5) FHEBHITRIE.
FEFFEDH 2ETAIE 10 FFEMITIERE SN S R HERGT 0.
PR TR RS AR AT E 3, FEAREEERRE AT
TERRMER LB, REMNTIERMELET.
Bxir ZEmO8gsT 10,
EHEHRPWR.. F1 P..., EEEESEER G...
SREB PR BERELRZAINEEE.
MREFRETZ EHNEES HERETZ AR 50%, WHEE
i G.... B,
BiE SRR R R TIERRINT S, HBITRENIEREE
M, BZHEEF L, ERZEIEERHHZHERET—L
M, ARFEEES, ENDHRETASEAEMITESRINE
B Egm=H,
KWETERINEPZHEMNE 7 ESFRIFSER, HFELE
A TE#R,
AfmkigsTER LR TR E.

(100 FLE...) ,
kAR TR,

ERMERRT

RE B ARSI



14/14  UEHESEERSABRFEAT | RE 100 FLEN 0160 - 0630 ; 100 FLE 0045, 0055. 0120 | RC 51402/06.23

ARSI

EHTERE R A EREELT © AR EPERFIMEE. MENETERANRIMSESES
Hardtwaldstr.43 BREEAFAMEKAE. RENEFRERAEREEAEFT,
68775 Ketsch, Germany TEBEFNSIRBEE=F. FiRENEIEET~RiEHE. &
B2iE +49 (0) 62 02/ 6 03-0 RIRBIAR R R X S e M e A iR E A MR, FHRERERR
hydraulicfilter@hengst.de HESRBR A P BITHIITFIIERI X . BREIEHE, RINERESE

www.hengst.com ZHRERIEN.



